
UCHWAŁA NR XV/129/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie powierzenia wykonania zadania Gminie Sulechów 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski powierza Gminie Sulechów wykonanie zadań 
publicznych będących zadaniami własnymi powiatu. 

2. Zadania, o których mowa wyżej, będą realizowane w zakresie: bieżącego 
utrzymania dróg, oświaty, kultury, kultury fizycznej, bezpieczeństwa, ochrony zdrowia 
i gospodarki mieszkaniowej na terenie Gminy Sulechów. 

 
§ 2. Szczegółowe zasady przekazania zadań, o których mowa w § 1, określone 

zostaną w porozumieniu, które podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
                Edwin Łazicki 

  
 
 

  
 

 


